

Your Revised Policy Schedule

Customer

████████████████████
 ████████████████████
 ██████████████████████
 Ireland

Issued By

Chubb European Group SE

Policy No.

██████████

Effective Date

██████████ 2021

Policy Period

██████████ 2020 to
 ██████████ 2021

If You have any questions, contact:

Barrett Private (B)
 1st Floor Drury Court, 56-58 Drury Street
 Dublin 2, Dublin
 Ireland
 353 1 284 5401

If You need to report a claim contact:

1800 242 702 (from within Ireland)
 +353 1472 2098 (from outside of Ireland)

#1 for quality of cover and claims service

- Delivering market-leading solutions to over 920,000 private clients worldwide.
- Voted #1 for cover and claims in the Insurance Times UK broker survey for the last 3 years.

The following apply to Your Policy.

Contract Modifications

Policy Cover Inclusion.

Non-Competitive Trackday Cover

████████████████████ may use Your Vehicle registration ██████████ on a race track or circuit pre-approved by Us in Great Britain, Northern Ireland, the Isle of Man and the Channel Islands, and the Republic of Ireland provided that there is no involvement in racing, pacemaking, or being in any contest, speed trial, or any rigorous reliability testing on Your Vehicle registration ██████████

In the event of a claim under the Vehicle Physical Damage Cover part of the Comprehensive Vehicle Cover section of Your Policy arising from that use, We will deduct 10% of the Covered Vehicle value shown on Your Policy Schedule from the amount that We will pay.

Under the Vehicle Physical Damage Cover part of Your Policy, the following additional exclusions apply:

Under Non-Competitive Trackday Cover, We do not cover:

Chubb European Group SE trading as Chubb, Chubb Bermuda International and Combined Insurance, is authorised by the Autorité de contrôle prudentiel et de résolution (ACPR) in France and is regulated by the Central Bank of Ireland for conduct of business rules.

Registered in Ireland No. 904967 at 5 George's Dock, Dublin 1.

Chubb European Group SE is an undertaking governed by the provisions of the French insurance code with registration number 450 327 374 RCS Nanterre and the following registered office: La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, France. Chubb European Group SE has fully paid share capital of €896,176,662.

Your Revised Policy Schedule

- Any diminution in value of Your Vehicle as a result of any covered loss whilst Your Vehicle is being driven on a race track or circuit,
 - The cost of towing Your Vehicle from any grass areas, gravel traps, or off track area,
 - Any loss or damage caused as a result of towing, craning or recovery of Your Vehicle, or;
 - The cost of recovery of Your Vehicle to a repairer»
-

Policy Exclusion Amendment .

Competitive Racing/Track Use

Unless stated otherwise in Your Policy Schedule, We do not cover any loss or damages to a Vehicle or Covered Vehicle, nor do We cover any person for damages arising out of the participation in, or instruction, practice or preparation for competitive racing, rallies, trials, pace-making or speed testing in any prearranged or organised racing or speed contest, or organised event (including but not limited to the Gumball Rally, Cannonball Run or Supercar Run) or on track use including disused Airfields or Derestricted Toll Roads. Derestricted Toll Roads are roads the public can pay to have access to and where speed restrictions are temporarily or permanently suspended (including but not limited to the Nurburgring).

There is no change in Your premium as a result of this change.

Data Protection Notice

We use personal information which you supply to us [or, where applicable, to your insurance broker] for underwriting, policy administration, claims management and other insurance purposes, as further described in our Master Privacy Policy, available here: <https://www2.chubb.com/ie-en/footer/privacy-policy.aspx>. You can ask us for a paper copy of the Privacy Policy at any time, by contacting us at dataprotectionoffice.europe@chubb.com.

Chubb European Group SE trading as Chubb, Chubb Bermuda International and Combined Insurance, is authorised by the Autorité de contrôle prudentiel et de résolution (ACPR) in France and is regulated by the Central Bank of Ireland for conduct of business rules.

Registered in Ireland No. 904967 at 5 George's Dock, Dublin 1.

Chubb European Group SE is an undertaking governed by the provisions of the French insurance code with registration number 450 327 374 RCS Nanterre and the following registered office: La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, France. Chubb European Group SE has fully paid share capital of €896,176,662.